
CARUL CU BURGERI

BURGERI

Cheeseburger
320 | chifla cu semințe , carne de vita, branza cheddar, mix de salate , dulceața de ceapa , castraveti 
murati , roșie , sos ccb , sos cocktail
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

carne vita, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud 
| alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte 
de susan, seminte de susan negru), Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: 
Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), castraveti murati, rosii, Mix de salata , Sos cocktail 
(ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya), ceapa, branza Cheddar | alergen: lapte, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 261.62 kCal / 1091.81 kJ | Grasimi: 16.06 g | acizi grasi saturati: 5.54 g | Glucide: 
18.75 g | Zaharuri: 3.61 g | Proteine: 10.51 g | Sare: 1.82 g

32.00 lei

Baby Ultimate
380 | chifla cu seminte, carne vita , ou , bacon crispy , cedar x2, sos ccb, sos cocktail , dulceata ceapa 
, rosie , castraveti murati , mix salate 380g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

carne vita, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud | 
alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte de 
susan, seminte de susan negru), Ou crud | alergen: oua, Mix de salata , Sos CCB (maioneza | alergen: 
oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), Sos cocktail (ketchup; 
maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya), branza Cheddar | alergen: lapte, castraveti murati, rosii, 
ceapa, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 255.20 kCal / 1064.28 kJ | Grasimi: 16.27 g | acizi grasi saturati: 5.56 g | Glucide: 
16.12 g | Zaharuri: 3.04 g | Proteine: 11.07 g | Sare: 1.59 g

37.50 lei

Buffalo
450 | chifla cu seminte , carne vita, double mozzarella bivolita , sos ccb, mix salate , rosie 450g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

mozzarella de bufala | alergen: lapte, carne vita, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care 
contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud | alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte 
de susan | alergen: seminte de susan, seminte de susan negru), rosii, Mix de salata , Sos CCB 
(maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), Sos 
cocktail (ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya), sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 271.17 kCal / 1128.88 kJ | Grasimi: 18.86 g | acizi grasi saturati: 8.62 g | Glucide: 
13.72 g | Zaharuri: 2.70 g | Proteine: 11.63 g | Sare: 1.47 g

37.50 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Chicken Royal
380 | chifla cu seminte, pui crispy, salata fresh cruditati, sos ccb , castraveti murati, rosie 380g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

PIEPT DE PUI CRISPY, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou 
crud | alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte 
de susan, seminte de susan negru), salata fresh de cruditati (varza alba, varza rosie; maioneza | 
alergen: oua, mere, morcov; telina | alergen: telina, otet), Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza 
Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), castraveti murati, rosii, Sos cocktail 
(ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya), sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 234.29 kCal / 980.44 kJ | Grasimi: 12.24 g | acizi grasi saturati: 2.42 g | Glucide: 
20.56 g | Zaharuri: 3.68 g | Proteine: 10.47 g | Sare: 2.09 g

33.00 lei

Classic Beef
290 | chifla cu seminte, carne vita, sos ccb, dulceata ceapa 290g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

carne vita, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud 
| alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte 
de susan, seminte de susan negru), Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: 
Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), ceapa, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 315.26 kCal / 1313.86 kJ | Grasimi: 20.79 g | acizi grasi saturati: 6.72 g | Glucide: 
20.20 g | Zaharuri: 3.99 g | Proteine: 11.85 g | Sare: 2.00 g

27.50 lei

Double Cheeseburger
470 | chifla cu seminte, carne vita x2, cedar x4, sos ccb, sos cocktail, dulceata ceapa, castraveti 
murati, mix salate 470g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

carne vita, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud | 
alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte de 
susan, seminte de susan negru), Mix de salata , Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar 
| aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), castraveti murati, rosii, Sos cocktail (ketchup; 
maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya), branza Cheddar | alergen: lapte, ceapa, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 259.34 kCal / 1080.40 kJ | Grasimi: 17.43 g | acizi grasi saturati: 6.86 g | Glucide: 
13.42 g | Zaharuri: 2.66 g | Proteine: 12.20 g | Sare: 1.41 g

45.00 lei

Spicy Fresh Burger
320 | chifla cu seminte , carne vita , sos ccb , salsa usor picanta , ardei copt julien , ardei iute 320g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

carne vita, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud | 
alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte de 
susan, seminte de susan negru), Salsa usor picanta (ardei capia, castravete, ceapa, rosii, patrunjel; 
sos sweet chilli | alergen: cereale care contin gluten | aditivi: Acid acetic, sare), Sos CCB (maioneza 
| alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), Ardei capia in 
otet | aditivi: Clorură de calciu, Sos cocktail (ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya), 
sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 272.00 kCal / 1135.00 kJ | Grasimi: 16.80 g | acizi grasi saturati: 5.54 g | Glucide: 
19.72 g | Zaharuri: 4.45 g | Proteine: 10.49 g | Sare: 2.41 g

31.50 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Pulled Pork Feast
420 | chifla cu seminte , carne porc gatita lent , salata fresh cruditati , sos ccb , castraveti murati , 
mozzarela bivolita , bacon crispy 420g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

Porc gatit lent (carne de porc, usturoi, cimbru uscat, boia afumata, sare ), Chifla home-made (faina 
| alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud | alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de 
floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte de susan, seminte de susan negru), mozzarella 
de bufala | alergen: lapte, salata fresh de cruditati (varza alba, varza rosie; maioneza | alergen: oua, 
mere, morcov; telina | alergen: telina, otet), Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | 
aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), castraveti murati, bacon | aditivi: Citrați de sodiu; 
Difosfați; Trifosfați, Sos cocktail (ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya), sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 255.98 kCal / 1069.19 kJ | Grasimi: 14.98 g | acizi grasi saturati: 4.82 g | Glucide: 
15.80 g | Zaharuri: 3.03 g | Proteine: 14.48 g | Sare: 1.38 g

38.50 lei

Pulled Porc
350 | chifla cu seminte, carne porc gatita lent , salata fresh cruditati , sos ccb , castraveti murati 350g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

Porc gatit lent (carne de porc, usturoi, cimbru uscat, boia afumata, sare ), Chifla home-made (faina 
| alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud | alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de 
floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte de susan, seminte de susan negru), salata fresh 
de cruditati (varza alba, varza rosie; maioneza | alergen: oua, mere, morcov; telina | alergen: telina, 
otet), Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați 
de sodiu), castraveti murati, Sos cocktail (ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya), sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 251.61 kCal / 1052.67 kJ | Grasimi: 13.35 g | acizi grasi saturati: 2.94 g | Glucide: 
18.97 g | Zaharuri: 3.60 g | Proteine: 13.89 g | Sare: 1.59 g

35.50 lei

Mr. Chicken
400 | chifla cu seminte, pui crispy, salata fresh cruditati , sos ccb , ardei copt julien ,cedar x2, bacon 
crispy 400g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

PIEPT DE PUI CRISPY, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou 
crud | alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte de 
susan, seminte de susan negru), salata fresh de cruditati (varza alba, varza rosie; maioneza | alergen: 
oua, mere, morcov; telina | alergen: telina, otet), Ardei capia in otet | aditivi: Clorură de calciu, Sos 
CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), 
BACON, rosii, Sos cocktail (ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya), branza Cheddar | 
alergen: lapte, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 231.55 kCal / 968.64 kJ | Grasimi: 12.36 g | acizi grasi saturati: 2.77 g | Glucide: 
19.47 g | Zaharuri: 3.81 g | Proteine: 10.62 g | Sare: 2.12 g

35.50 lei

Steak and Cheese
280 | chifla cu seminte, file mignion, sos ccb, mix salate , cedar , dulceata ceapa 280g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

Muschi de vita, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud 
| alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte 
de susan, seminte de susan negru), Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: 
Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), ceapa, rosii cherry, branza Cheddar | alergen: lapte, 
sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 267.19 kCal / 1116.47 kJ | Grasimi: 15.26 g | acizi grasi saturati: 2.24 g | Glucide: 
19.89 g | Zaharuri: 3.72 g | Proteine: 12.56 g | Sare: 1.76 g

55.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Ultimate Feast
520 | chifla cu seminte, carne vita x2, ou, bacon crispy, cedar x4, sos ccb, sos coctail, dulceata ceapa 
, rosie, castraveti murati, mix salate 520g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

carne vita, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud | 
alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte de 
susan, seminte de susan negru), Ou crud | alergen: oua, Mix de salata , Sos CCB (maioneza | 
alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), branza Cheddar | 
alergen: lapte, ceapa, rosii, Sos cocktail (ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya), bacon, 
castraveti murati, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 248.68 kCal / 1035.93 kJ | Grasimi: 16.75 g | acizi grasi saturati: 6.55 g | Glucide: 
11.89 g | Zaharuri: 2.40 g | Proteine: 12.59 g | Sare: 1.24 g

47.50 lei

Delicious Steak
320 | chifla cu seminte , file mignion, sos ccb, ciuperci champignon, gorgonzola 320g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

Muschi de vita, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud 
| alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte de 
susan, seminte de susan negru), Mix de salata , Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar 
| aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), branza gorgonzola | alergen: lapte, ceapa, 
ciuperci, branza Cheddar | alergen: lapte, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 246.80 kCal / 1030.91 kJ | Grasimi: 14.38 g | acizi grasi saturati: 2.92 g | Glucide: 
17.33 g | Zaharuri: 3.28 g | Proteine: 12.02 g | Sare: 1.59 g

60.00 lei

Halloumi Burger
350 | chifla cu seminte, branza halumi pe gratar, sos ccb, mix salate, salsa usor picanta, ardei copt 
julien 350g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

branza Halloumi | alergen: lapte, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, 
lapte 1.5%; Ou crud | alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan 
| alergen: seminte de susan, seminte de susan negru), Mix de salata , Sos CCB (maioneza | alergen: 
oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), Salsa usor picanta (ardei 
capia, castravete, ceapa, rosii, patrunjel; sos sweet chilli | alergen: cereale care contin gluten | aditivi: 
Acid acetic, sare), Ardei capia in otet | aditivi: Clorură de calciu, ceapa, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 253.21 kCal / 1057.60 kJ | Grasimi: 14.84 g | acizi grasi saturati: 6.68 g | Glucide: 
18.48 g | Zaharuri: 4.68 g | Proteine: 11.44 g | Sare: 2.87 g

38.50 lei

Vegetarian Burger
370 | chifla cu seminte , salsa usor picanta , mix salate , dulceata ceapa , rosie, chiftea de legume 
370 gr alergeni : mustar , gluten , oua , lactoza , susan , soia

Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud | alergen: oua, 
zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte de susan, seminte de 
susan negru), naut | aditivi: Acid ascorbic, cartofi, Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar 
| aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), Salsa usor picanta (ardei capia, castravete, 
ceapa, rosii, patrunjel; sos sweet chilli | alergen: cereale care contin gluten | aditivi: Acid acetic, sare), 
ceapa, oua | alergen: oua, rosii, fulgi de porumb, Sos cocktail (ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya 
Sauce, Soya), morcov, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 247.84 kCal / 1040.90 kJ | Grasimi: 9.92 g | acizi grasi saturati: 1.80 g | Glucide: 
32.12 g | Zaharuri: 5.54 g | Proteine: 7.50 g | Sare: 2.49 g

33.50 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Uppercut Burger
740 | chifla cu semințe , 4 x carne , 8 x cedar , sos ccb , sos cocktail , mix salate , rosii , castraveti 
murati , dulceața ceapa - 740 gr

carne vita, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud | 
alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte de 
susan, seminte de susan negru), branza Cheddar | alergen: lapte, Mix de salata , Sos CCB (maioneza | 
alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), castraveti murati, 
ceapa, rosii, Sos cocktail (ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya), sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 259.59 kCal / 1079.92 kJ | Grasimi: 18.66 g | acizi grasi saturati: 8.35 g | Glucide: 
8.78 g | Zaharuri: 1.88 g | Proteine: 14.14 g | Sare: 1.06 g

64.50 lei

Triplu Cheeseburger
570 | chifla cu semințe , 3 x carne , 6 x cedar , sos ccb , sos cocktail , mix salate , rosii , castraveti 
murati , dulceața ceapa - 570 gr

carne vita, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud | 
alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte de 
susan, seminte de susan negru), branza Cheddar | alergen: lapte, Mix de salata , Sos CCB (maioneza 
| alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), ceapa, rosii, 
castraveti murati, Sos cocktail (ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya), sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 257.13 kCal / 1070.29 kJ | Grasimi: 18.02 g | acizi grasi saturati: 7.74 g | Glucide: 
10.48 g | Zaharuri: 2.20 g | Proteine: 13.27 g | Sare: 1.17 g

55.00 lei

Upsidedown
285 | chifla cu semințe , carne de vită , cedar , sos de brânza , bacon - 285 gr

carne vita, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud | 
alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte de 
susan, seminte de susan negru), Branza cedar lichid , bacon, branza Cheddar | alergen: lapte

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 255.42 kCal / 1069.26 kJ | Grasimi: 13.04 g | acizi grasi saturati: 5.81 g | Glucide: 
21.65 g | Zaharuri: 3.89 g | Proteine: 12.87 g | Sare: 0.41 g

32.00 lei

Double Upsidedown
400 | chifla cu semințe , carne de vita , cedar , sos de brânza , bacon - 400g

carne vita, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud | 
alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte de 
susan, seminte de susan negru), Branza cedar lichid , bacon, branza Cheddar | alergen: lapte, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 259.51 kCal / 1083.42 kJ | Grasimi: 15.58 g | acizi grasi saturati: 7.35 g | Glucide: 
14.98 g | Zaharuri: 2.84 g | Proteine: 14.84 g | Sare: 1.60 g

42.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Family Feast
2200 | chifla cu semințe , carne vita , sos ccb , oua , bacon , mix salate , roșie , castraveti murati , 
dulceața ceapa - ~ 2200 g

carne vita, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud | 
alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte de 
susan, seminte de susan negru), oua | alergen: oua, Mix de salata , bacon, branza Cheddar | alergen: 
lapte, castraveti murati, Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați 
de sodiu; Fosfați de sodiu), ceapa, rosii, Sos cocktail (ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, 
Soya), sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 242.15 kCal / 1010.45 kJ | Grasimi: 14.96 g | acizi grasi saturati: 5.93 g | Glucide: 
14.29 g | Zaharuri: 2.77 g | Proteine: 12.59 g | Sare: 0.71 g

195.00 lei

Family Feast Chicken
1900 | chifla , pui prajit , sos ccb , cedar , bacon , salata crudități , roșii , castraveti murati - ~ 1900

PIEPT DE PUI CRISPY, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou 
crud | alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte 
de susan, seminte de susan negru), salata fresh de cruditati (varza alba, varza rosie; maioneza | 
alergen: oua, mere, morcov; telina | alergen: telina, otet), bacon, rosii, Sos CCB (maioneza | alergen: 
oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), branza Cheddar | alergen: 
lapte, Sos cocktail (ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya), sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 245.17 kCal / 1028.02 kJ | Grasimi: 11.16 g | acizi grasi saturati: 2.45 g | Glucide: 
24.40 g | Zaharuri: 4.40 g | Proteine: 11.77 g | Sare: 1.21 g

165.00 lei

Family Feast Pulled Porc
1800 | chifla cu semințe , carne porc , salata crudități , ceapa , castraveti murati - ~ 1.8 kg

Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud | alergen: oua, 
zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte de susan, seminte 
de susan negru), Porc gatit lent (carne de porc, usturoi, cimbru uscat, boia afumata, sare ), salata 
fresh de cruditati (varza alba, varza rosie; maioneza | alergen: oua, mere, morcov; telina | alergen: 
telina, otet), bacon, castraveti murati, Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: 
Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), Sos cocktail (ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya 
Sauce, Soya), sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 248.80 kCal / 1043.84 kJ | Grasimi: 10.85 g | acizi grasi saturati: 2.33 g | Glucide: 
22.78 g | Zaharuri: 4.21 g | Proteine: 15.01 g | Sare: 0.67 g

165.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



FULL MENIU

Meniu Baby Ultimate
800 | chifla cu seminte, carne vita , ou , bacon crispy , cedar x2, sos ccb, sos cocktail , dulceata 
ceapa , rosie , castraveti murati , mix salate 390g, cartofi cu parmezan / oregano / chipsuri 150g, 
suc: cola/fanta/sprite/fanta struguri/apa plata/apa minerala 330 ml, sos de usturoi copt 50 ml
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

COCA COLA, cartofi rosii, carne vita, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, 
lapte 1.5%; Ou crud | alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | 
alergen: seminte de susan, seminte de susan negru), Ou crud | alergen: oua, Sos CCB (maioneza | 
alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), sos usturoi copt 
(maioneza | alergen: oua; oua | alergen: oua, lamaie, usturoi, ulei de floarea soarelui, sare), Mix de 
salata , ceapa, bacon, branza Cheddar | alergen: lapte, castraveti murati, parmezan | alergen: lapte, 
rosie, sos cocktail | alergen: mustar; oua; lapte, sare 

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 171.02 kCal / 713.42 kJ | Grasimi: 10.72 g | acizi grasi saturati: 3.11 g | Glucide: 
12.58 g | Zaharuri: 5.21 g | Proteine: 6.05 g | Sare: 0.27 g

57.00 lei

Meniu Buffalo
800 | chifla cu seminte , carne vita, double mozzarella bivolita , sos ccb, mix salate , rosie 350g, cartofi 
cu parmezan / oregano / chipsuri, 150g suc cola/fanta/sprite/fanta struguri/apa plata/ apa minerala 
330ml, sos de usturoi copt 50 ml
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

COCA COLA, cartofi rosii, mozzarella de bufala | alergen: lapte, carne vita, Chifla home-made (faina 
| alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud | alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de 
floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte de susan, seminte de susan negru), sos usturoi 
copt (maioneza | alergen: oua; oua | alergen: oua, lamaie, usturoi, ulei de floarea soarelui, sare), Mix 
de salata , Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; 
Fosfați de sodiu), parmezan | alergen: lapte, rosie, Sos cocktail (ketchup; maioneza | alergen: oua, 
Soya Sauce, Soya), usturoi, sare 

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 182.89 kCal / 762.47 kJ | Grasimi: 11.84 g | acizi grasi saturati: 4.66 g | Glucide: 
12.61 g | Zaharuri: 5.06 g | Proteine: 6.48 g | Sare: 0.32 g

57.00 lei

Meniu Cheeseburger
700 | chifla cu semințe , carne de vita , mix de salate , dulceața de ceapa , castraveti murati 
, roșie , sos ccb , sos cocktail 300g, cartofi cu parmezan / oregano / chipsuri 150g, cola/fanta 
portocale/sprite/fanta struguri/apa plata/apa minerala 330ml, sos de usturoi copt 50 ml
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

COCA COLA, cartofi rosii, carne vita, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, 
lapte 1.5%; Ou crud | alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | 
alergen: seminte de susan, seminte de susan negru), sos usturoi copt (maioneza | alergen: oua; oua | 
alergen: oua, lamaie, usturoi, ulei de floarea soarelui, sare), Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza 
Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), ceapa, branza Cheddar | alergen: 
lapte, castraveti murati, parmezan | alergen: lapte, rosie, Sos cocktail (ketchup; maioneza | alergen: 
oua, Soya Sauce, Soya), usturoi, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 170.89 kCal / 713.47 kJ | Grasimi: 10.23 g | acizi grasi saturati: 3.09 g | Glucide: 
14.23 g | Zaharuri: 5.73 g | Proteine: 5.47 g | Sare: 0.52 g

51.50 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Meniu Chicken Royal
750 | chifla cu seminte, pui crispy, salata fresh cruditati, sos ccb , castraveti murati, rosie 390g, cartofi 
cu parmezan / oregano / chipsuri 150g, suc cola/fanta/sprite/fanta struguri/apa plata/apa minerala 
330ml, sos de usturoi copt 50 ml
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

COCA COLA, PIEPT DE PUI CRISPY, cartofi rosii, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care 
contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud | alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte 
de susan | alergen: seminte de susan, seminte de susan negru), salata fresh de cruditati (varza alba, 
varza rosie; maioneza | alergen: oua, mere, morcov; telina | alergen: telina, otet), sos usturoi copt 
(maioneza | alergen: oua; oua | alergen: oua, lamaie, usturoi, ulei de floarea soarelui, sare), Sos CCB 
(maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), 
castraveti murati, parmezan | alergen: lapte, rosie, Sos cocktail (ketchup; maioneza | alergen: oua, 
Soya Sauce, Soya), usturoi, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 157.54 kCal / 659.16 kJ | Grasimi: 8.30 g | acizi grasi saturati: 1.66 g | Glucide: 
15.23 g | Zaharuri: 5.60 g | Proteine: 5.49 g | Sare: 0.92 g

52.50 lei

Meniu Classic Beef
700 | chifla cu seminte, carne vita, sos ccb, dulceata ceapa 270g, cartofi cu parmezan / oregano / 
chipsuri 150g, suc cola/fanta/sprite/fanta struguri/apa plata/apa minerala 330ml, sos de usturoi copt 
50 ml
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

COCA COLA, cartofi rosii, carne vita, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, 
lapte 1.5%; Ou crud | alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | 
alergen: seminte de susan, seminte de susan negru), sos usturoi copt (maioneza | alergen: oua; oua | 
alergen: oua, lamaie, usturoi, ulei de floarea soarelui, sare), ceapa, Sos CCB (maioneza | alergen: oua, 
branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), parmezan | alergen: lapte

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 170.50 kCal / 711.95 kJ | Grasimi: 10.13 g | acizi grasi saturati: 2.95 g | Glucide: 
14.51 g | Zaharuri: 6.01 g | Proteine: 5.32 g | Sare: 0.27 g

47.00 lei

Meniu Double Cheeseburger
900 | chifla cu seminte, carne vita x2, cedar x2, sos ccb, sos cocktail, dulceata ceapa, castraveti 
murati, mix salate 470g, cartofi cu parmezan / oregano / chipsuri 150g, suc cola/fanta/sprite/fanta 
struguri/apa plata/apa minerala 330ml, sos de usturoi copt 50 ml
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

COCA COLA, carne vita, cartofi rosii, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, 
lapte 1.5%; Ou crud | alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | 
alergen: seminte de susan, seminte de susan negru), Sos maioneza, Sos cocktail (ketchup; maioneza 
| alergen: oua, Soya Sauce, Soya), sos usturoi copt (maioneza | alergen: oua; oua | alergen: oua, 
lamaie, usturoi, ulei de floarea soarelui, sare), branza Cheddar | alergen: lapte, Mix de salata , Sos 
CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), 
ceapa, castraveti murati, parmezan | alergen: lapte, rosie, usturoi, sare 

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 196.21 kCal / 816.93 kJ | Grasimi: 13.58 g | acizi grasi saturati: 4.06 g | Glucide: 
11.95 g | Zaharuri: 4.73 g | Proteine: 6.55 g | Sare: 0.41 g

64.50 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Meniu Spicy Fresh Burger
750 | chifla cu seminte , carne vita , sos ccb , salsa usor picanta , ardei copt julien , ardei iute 300g, 
cartofi cu parmezan / oregano / chipsuri 150g, suc cola/fanta/sprite/fanta struguri/apa plata/apa 
minerala 330ml, sos de usturoi copt 50 ml
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

COCA COLA, cartofi rosii, carne vita, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, 
lapte 1.5%; Ou crud | alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan 
| alergen: seminte de susan, seminte de susan negru), Salsa usor picanta (ardei capia, castravete, 
ceapa, rosii, patrunjel; sos sweet chilli | alergen: cereale care contin gluten | aditivi: Acid acetic, 
sare), sos usturoi copt (maioneza | alergen: oua; oua | alergen: oua, lamaie, usturoi, ulei de floarea 
soarelui, sare), Ardei capia in otet | aditivi: Clorură de calciu, Sos CCB (maioneza | alergen: oua, 
branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), parmezan | alergen: lapte, 
Sos cocktail (ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya), ardei iute verde, usturoi, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 161.86 kCal / 676.16 kJ | Grasimi: 9.40 g | acizi grasi saturati: 2.69 g | Glucide: 
14.31 g | Zaharuri: 6.02 g | Proteine: 5.02 g | Sare: 0.77 g

51.00 lei

Meniu Pulled Porc Feast
850 | chifla cu seminte , carne porc gatita lent , salata fresh cruditati , sos ccb , castraveti murati , 
mozzarela bivolita , bacon crispy 460g, cartofi cu parmezan / oregano / chipsuri 150g, suc cola/fan-
ta/sprite/fanta struguri/apa plata/apa minerala 330ml, sos de usturoi copt 50ml
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

COCA COLA, cartofi rosii, Porc gatit lent (carne de porc, usturoi, cimbru uscat, boia afumata, sare ), 
Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud | alergen: oua, 
zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte de susan, seminte de 
susan negru), mozzarella de bufala | alergen: lapte, salata fresh de cruditati (varza alba, varza rosie; 
maioneza | alergen: oua, mere, morcov; telina | alergen: telina, otet), sos usturoi copt (maioneza | 
alergen: oua; oua | alergen: oua, lamaie, usturoi, ulei de floarea soarelui, sare), castraveti murati, Sos 
CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), 
bacon, parmezan | alergen: lapte, Sos cocktail (ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya), 
usturoi, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 169.44 kCal / 708.08 kJ | Grasimi: 9.62 g | acizi grasi saturati: 2.72 g | Glucide: 
13.19 g | Zaharuri: 5.17 g | Proteine: 7.52 g | Sare: 0.44 g

58.00 lei

Meniu Mr. Chicken
800 | chifla cu seminte, pui crispy, salata fresh cruditati , sos ccb , ardei copt julien, branza ced-
dar, bacon crispy 440g cartofi cu parmezan / oregano / chipsuri 150g, suc cola/fanta/sprite/fanta 
struguri/apa plata/apa minerala 330 ml, sos de usturoi copt 50 ml
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

COCA COLA, cartofi rosii, PIEPT DE PUI CRISPY, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care 
contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud | alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte 
de susan | alergen: seminte de susan, seminte de susan negru), salata fresh de cruditati (varza alba, 
varza rosie; maioneza | alergen: oua, mere, morcov; telina | alergen: telina, otet), sos usturoi copt 
(maioneza | alergen: oua; oua | alergen: oua, lamaie, usturoi, ulei de floarea soarelui, sare), Ardei 
capia in otet | aditivi: Clorură de calciu, Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: 
Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), branza Cheddar | alergen: lapte, parmezan | alergen: 
lapte, BACON, Sos cocktail (ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya), usturoi, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 161.70 kCal / 676.34 kJ | Grasimi: 8.71 g | acizi grasi saturati: 1.95 g | Glucide: 
15.06 g | Zaharuri: 5.66 g | Proteine: 5.76 g | Sare: 0.97 g

55.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Meniu Steak & Cheese
750 | chifla cu seminte, file mignion, sos ccb, mix salate , cedar , dulceata ceapa 280g, cartofi 
cu parmezan / oregano / chipsuri 150g, suc cola/fanta/sprite/fanta struguri/apa plata/apa minerala 
330ml, sos de usturoi copt 50ml
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

COCA COLA, cartofi rosii, Muschi de vita, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin 
gluten, lapte 1.5%; Ou crud | alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de 
susan | alergen: seminte de susan, seminte de susan negru), sos usturoi copt (maioneza | alergen: 
oua; oua | alergen: oua, lamaie, usturoi, ulei de floarea soarelui, sare), ceapa, rosii cherry, Sos CCB 
(maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), 
branza Cheddar | alergen: lapte, parmezan | alergen: lapte, zahar, usturoi, sos soia, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 160.46 kCal / 671.17 kJ | Grasimi: 8.64 g | acizi grasi saturati: 1.53 g | Glucide: 
15.04 g | Zaharuri: 6.69 g | Proteine: 5.64 g | Sare: 0.42 g

62.50 lei

Meniu Pulled Porc
750 | chifla cu seminte, carne porc gatita lent , salata fresh cruditati , sos ccb , castraveti murati 400g, 
cartofi cu parmezan / oregano / chipsuri 150g, suc cola/fanta/sprite/fanta struguri/apa plata/apa 
minerala 330ml, sos de usturoi copt 50ml
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

COCA COLA, cartofi rosii, Porc gatit lent (carne de porc, usturoi, cimbru uscat, boia afumata, sare ), 
Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud | alergen: oua, 
zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | alergen: seminte de susan, seminte 
de susan negru), salata fresh de cruditati (varza alba, varza rosie; maioneza | alergen: oua, mere, 
morcov; telina | alergen: telina, otet), sos usturoi copt (maioneza | alergen: oua; oua | alergen: oua, 
lamaie, usturoi, ulei de floarea soarelui, sare), castraveti murati, Sos CCB (maioneza | alergen: oua, 
branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), parmezan | alergen: lapte, Sos 
cocktail (ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya), usturoi, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 160.06 kCal / 669.62 kJ | Grasimi: 8.51 g | acizi grasi saturati: 1.82 g | Glucide: 
14.28 g | Zaharuri: 5.60 g | Proteine: 6.60 g | Sare: 0.44 g

55.00 lei

Meniu Ultimate Feast
900 | chifla cu seminte, carne vita x2, ou, bacon crispy, cedar x2, sos ccb, sos coctail, dulceata 
ceapa , rosie, castraveti murati, mix salate 520g, cartofi cu parmezan / oregano / chipsuri 150g, suc 
cola/fanta/sprite/fanta struguri/apa plata/apa minerala 330ml, sos de usturoi copt 50ml
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

COCA COLA, carne vita, cartofi rosii, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, 
lapte 1.5%; Ou crud | alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan 
| alergen: seminte de susan, seminte de susan negru), Ou crud | alergen: oua, sos usturoi copt 
(maioneza | alergen: oua; oua | alergen: oua, lamaie, usturoi, ulei de floarea soarelui, sare), Mix de 
salata , Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; 
Fosfați de sodiu), ceapa, castraveti murati, parmezan | alergen: lapte, rosie, BACON, Sos cocktail 
(ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya), sare, usturoi

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 169.79 kCal / 708.37 kJ | Grasimi: 10.60 g | acizi grasi saturati: 3.57 g | Glucide: 
11.66 g | Zaharuri: 4.72 g | Proteine: 6.94 g | Sare: 0.88 g

67.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Meniu Delicious Steak
750 | chifla cu seminte , file mignion, sos ccb, ciuperci champignon, gorgonzola 290g, cartofi cu 
parmezan / oregano / chipsuri 150g, suc cola/fanta/sprite/fanta struguri/apa plata/apa minerala 
330ml, sos de usturoi copt 50 ml
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

COCA COLA, cartofi rosii, Muschi de vita, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin 
gluten, lapte 1.5%; Ou crud | alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de 
susan | alergen: seminte de susan, seminte de susan negru), sos usturoi copt (maioneza | alergen: 
oua; oua | alergen: oua, lamaie, usturoi, ulei de floarea soarelui, sare), branza gorgonzola | alergen: 
lapte, ciuperci, rosii cherry, Mix de salata , Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | 
aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), Ceapa, parmezan | alergen: lapte, Sos cocktail 
(ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya), usturoi, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 156.78 kCal / 654.97 kJ | Grasimi: 9.06 g | acizi grasi saturati: 1.93 g | Glucide: 
13.03 g | Zaharuri: 5.07 g | Proteine: 5.78 g | Sare: 0.47 g

79.50 lei

Meniu Halloumi Burger 
750 | chifla cu seminte, branza halumi pe gratar, sos ccb, mix salate, salsa usor picanta, ardei 
copt julien 310g, cartofi cu parmezan / oregano / chipsuri, suc cola/fanta/sprite/fanta struguri/apa 
plata/apa minerala 330ml, sos de usturoi copt 50ml
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

COCA COLA, cartofi rosii, branza Halloumi | alergen: lapte, Chifla home-made (faina | alergen: 
cereale care contin gluten, lapte 1.5%; Ou crud | alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea 
soarelui; seminte de susan | alergen: seminte de susan, seminte de susan negru), Salsa usor picanta 
(ardei capia, castravete, ceapa, rosii, patrunjel; sos sweet chilli | alergen: cereale care contin gluten 
| aditivi: Acid acetic, sare), sos usturoi copt (maioneza | alergen: oua; oua | alergen: oua, lamaie, 
usturoi, ulei de floarea soarelui, sare), Mix de salata , Ardei capia in otet | aditivi: Clorură de calciu, 
Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de 
sodiu), parmezan | alergen: lapte, Sos cocktail (ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya), 
usturoi, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 166.98 kCal / 697.52 kJ | Grasimi: 9.72 g | acizi grasi saturati: 3.38 g | Glucide: 
14.20 g | Zaharuri: 6.03 g | Proteine: 5.68 g | Sare: 1.09 g

58.00 lei

Meniu Vegetarian Burger
700 | chifla cu seminte , salsa usor picanta , mix salate , dulceata ceapa , rosie, chiftea de legume 
370g, cartofi cu parmezan / oregano / chipsuri, suc cola/fanta/sprite/fanta struguri/apa plata/apa 
minerala 330ml
alergeni : mustar , gluten , oua , lactoza , susan , soia

COCA COLA, cartofi rosii, Chifla home-made (faina | alergen: cereale care contin gluten, lapte 1.5%; 
Ou crud | alergen: oua, zahar, drojdie, seminte de floarea soarelui; seminte de susan | alergen: 
seminte de susan, seminte de susan negru), oua | alergen: oua, ceapa, naut, Mix de salata , Sos 
CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), 
Salsa usor picanta (ardei capia, castravete, ceapa, rosii, patrunjel; sos sweet chilli | alergen: cereale 
care contin gluten | aditivi: Acid acetic, sare), morcov, parmezan | alergen: lapte, zahar, porumb;, Sos 
cocktail (ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya), usturoi, sare 

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 136.03 kCal / 572.19 kJ | Grasimi: 4.75 g | acizi grasi saturati: 1.13 g | Glucide: 
19.17 g | Zaharuri: 8.06 g | Proteine: 4.16 g | Sare: 0.23 g

53.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



PIZZA

Pizza Vegetariana
450 | blat , sos rosii cu busuioc , mozzarella , ardei gras , maslina kalamata , porumb , zuchinni , 
ciuperci (sau fără mozzarella)

Palina Pizza  (Faina pizza, zahar, Ulei Masline Extravirgin - Eco 250ML Kanakis Family, drojdie 
uscata, sare), MOZZARELLA, Sos de Rosii cu Busuioc (sos de rosii | alergen: cereale care contin 
gluten | aditivi: Sare de aspartam-acesulfam; Glicină și sarea sa de sodiu, busuioc proaspat, oregano, 
sare, zahar, usturoi ), dovlecei, rosii cherry, MASLINE, ardei capia, porumb

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 229.60 kCal / 967.28 kJ | Grasimi: 6.82 g | acizi grasi saturati: 3.59 g | Glucide: 
31.19 g | Zaharuri: 2.82 g | Proteine: 10.87 g | Sare: 1.10 g

34.50 lei

Pizza Carne
630 | blat , sos rosii cu busuioc , mozzarella , salam Milano , salam picant, bacon , pui

Palina Pizza  (Faina pizza, zahar, Ulei Masline Extravirgin - Eco 250ML Kanakis Family, drojdie 
uscata, sare), MOZZARELLA, Sos de Rosii cu Busuioc (sos de rosii | alergen: cereale care contin 
gluten | aditivi: Sare de aspartam-acesulfam; Glicină și sarea sa de sodiu, busuioc proaspat, oregano, 
sare, zahar, usturoi ), bacon, piept de pui, salam picant, sunca praga, salam milano; | aditivi: Eritorbat 
de sodiu; Nitrit de sodiu; Nitrat de potasiu

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 212.45 kCal / 891.33 kJ | Grasimi: 9.26 g | acizi grasi saturati: 4.54 g | Glucide: 
18.78 g | Zaharuri: 2.49 g | Proteine: 13.50 g | Sare: 1.38 g

40.50 lei

Pizza Chicken and Bacon
600 | blat , sos rosii cu busuioc , mozzarella , bacon, pui , mascarpone, salsa usor picanta, ardei iute

Palina Pizza  (Faina pizza, zahar, Ulei Masline Extravirgin - Eco 250ML Kanakis Family, drojdie 
uscata, sare), MOZZARELLA, bacon, piept de pui, Sos de Rosii cu Busuioc (sos de rosii | alergen: 
cereale care contin gluten | aditivi: Sare de aspartam-acesulfam; Glicină și sarea sa de sodiu, busuioc 
proaspat, oregano, sare, zahar, usturoi ), mascarpone, Salsa usor picanta (ardei capia, castravete, 
ceapa, rosii, patrunjel; sos sweet chilli | alergen: cereale care contin gluten | aditivi: Acid acetic, sare)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 206.73 kCal / 867.77 kJ | Grasimi: 8.66 g | acizi grasi saturati: 4.35 g | Glucide: 
19.34 g | Zaharuri: 2.60 g | Proteine: 12.86 g | Sare: 1.15 g

35.50 lei

Pizza Diavola 
550 | blat , sos rosii cu busuioc , mozzarella , salam picant , masline kalamata , ardei iute, chilli

Palina Pizza  (Faina pizza, zahar, Ulei Masline Extravirgin - Eco 250ML Kanakis Family, drojdie 
uscata, sare), MOZZARELLA, salam picant, Sos de Rosii cu Busuioc (sos de rosii | alergen: cereale 
care contin gluten | aditivi: Sare de aspartam-acesulfam; Glicină și sarea sa de sodiu, busuioc 
proaspat, oregano, sare, zahar, usturoi ), ardei iute verde, masline kalamata

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 209.70 kCal / 879.62 kJ | Grasimi: 9.30 g | acizi grasi saturati: 4.60 g | Glucide: 
22.32 g | Zaharuri: 3.37 g | Proteine: 9.19 g | Sare: 1.29 g

40.50 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Pizza Greca
600 | blat , sos rosii cu busuioc , mozzarella , feta , anghinare , masline , rosii cherry , ciuperci , ardei

Palina Pizza  (Faina pizza, zahar, Ulei Masline Extravirgin - Eco 250ML Kanakis Family, drojdie 
uscata, sare), MOZZARELLA, Sos de Rosii cu Busuioc (sos de rosii | alergen: cereale care contin 
gluten | aditivi: Sare de aspartam-acesulfam; Glicină și sarea sa de sodiu, busuioc proaspat, oregano, 
sare, zahar, usturoi ), branza Feta | alergen: lapte, rosii cherry, anghinare, MASLINE, ciuperci, 
parmezan | alergen: lapte, ardei copt in otet | aditivi: Clorură de calciu

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 185.43 kCal / 778.72 kJ | Grasimi: 7.48 g | acizi grasi saturati: 4.12 g | Glucide: 
19.76 g | Zaharuri: 2.51 g | Proteine: 9.77 g | Sare: 1.16 g

39.50 lei

Pizza Margherita
495 | blat , sos rosii cu busuioc , mozzarella , oregano

Palina Pizza  (Faina pizza, zahar, Ulei Masline Extravirgin - Eco 250ML Kanakis Family, drojdie 
uscata, sare), MOZZARELLA, mozzarella de bufala | alergen: lapte, Sos de Rosii cu Busuioc (sos 
de rosii | alergen: cereale care contin gluten | aditivi: Sare de aspartam-acesulfam; Glicină și sarea 
sa de sodiu, busuioc proaspat, oregano, sare, zahar, usturoi ), busuioc proaspat

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 219.19 kCal / 919.98 kJ | Grasimi: 9.26 g | acizi grasi saturati: 5.63 g | Glucide: 
22.69 g | Zaharuri: 2.72 g | Proteine: 11.27 g | Sare: 1.23 g

31.50 lei

Pizza Prosciutto Funghi Salami
530 | blat , sos rosii cu busuioc , mozzarella , ciuperci , salam , prosciutto cotto

Palina Pizza  (Faina pizza, zahar, Ulei Masline Extravirgin - Eco 250ML Kanakis Family, drojdie 
uscata, sare), MOZZARELLA, Sos de Rosii cu Busuioc (sos de rosii | alergen: cereale care contin 
gluten | aditivi: Sare de aspartam-acesulfam; Glicină și sarea sa de sodiu, busuioc proaspat, oregano, 
sare, zahar, usturoi ), sunca praga, salam milano; | aditivi: Eritorbat de sodiu; Nitrit de sodiu; Nitrat 
de potasiu, ciuperci

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 210.27 kCal / 883.28 kJ | Grasimi: 8.30 g | acizi grasi saturati: 4.40 g | Glucide: 
21.83 g | Zaharuri: 2.57 g | Proteine: 12.06 g | Sare: 1.44 g

40.50 lei

Pizza Pollo
580 | blat , smantana dulce , pui, porumb , ciuperci , mascarpone , gorgonzola

Palina Pizza  (Faina pizza, zahar, Ulei Masline Extravirgin - Eco 250ML Kanakis Family, drojdie us-
cata, sare), MOZZARELLA, PIEPT DE PUI, branza gorgonzola | alergen: lapte, ciuperci, mascarpone, 
smantana de gatit | alergen: lapte, Porumb

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 209.12 kCal / 877.61 kJ | Grasimi: 8.92 g | acizi grasi saturati: 5.67 g | Glucide: 
20.11 g | Zaharuri: 2.60 g | Proteine: 12.11 g | Sare: 0.78 g

41.00 lei

Pizza Quattro Formagi
520 | blat , smantana dulce , mozzarella , parmezan , gorgonzola , branza feta, mascarpone

Palina Pizza  (Faina pizza, zahar, Ulei Masline Extravirgin - Eco 250ML Kanakis Family, drojdie 
uscata, sare), MOZZARELLA, branza Feta | alergen: lapte, branza gorgonzola | alergen: lapte, 
mascarpone, parmezan | alergen: lapte, smantana de gatit | alergen: lapte

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 253.24 kCal / 1060.51 kJ | Grasimi: 12.62 g | acizi grasi saturati: 8.07 g | Glucide: 
21.33 g | Zaharuri: 2.61 g | Proteine: 13.59 g | Sare: 0.90 g

44.50 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Pizza Quattro Stagioni 
610 | blat , sos rosii cu busuioc , mozzarella , prosciutto cotto , masline kalamata , ciuperci , ardei gras

Palina Pizza  (Faina pizza, zahar, Ulei Masline Extravirgin - Eco 250ML Kanakis Family, drojdie 
uscata, sare), MOZZARELLA, sunca praga, Sos de Rosii cu Busuioc (sos de rosii | alergen: cereale 
care contin gluten | aditivi: Sare de aspartam-acesulfam; Glicină și sarea sa de sodiu, busuioc 
proaspat, oregano, sare, zahar, usturoi ), ciuperci, masline kalamata, Ardei Kapia 

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 181.83 kCal / 763.87 kJ | Grasimi: 7.13 g | acizi grasi saturati: 2.90 g | Glucide: 
20.04 g | Zaharuri: 2.31 g | Proteine: 9.37 g | Sare: 0.98 g

40.50 lei

Pizza Royal
610 | blat , sos rosii cu busuioc ,mozzarella , salam , piept de pui , prosciutto cotto , ciuperci , ardei , 
porumb , masline kalamata

Palina Pizza  (Faina pizza, zahar, Ulei Masline Extravirgin - Eco 250ML Kanakis Family, drojdie 
uscata, sare), MOZZARELLA, Sos de Rosii cu Busuioc (sos de rosii | alergen: cereale care contin 
gluten | aditivi: Sare de aspartam-acesulfam; Glicină și sarea sa de sodiu, busuioc proaspat, oregano, 
sare, zahar, usturoi ), sunca praga, ciuperci, masline kalamata, Ardei Kapia , salam milano; | aditivi: 
Eritorbat de sodiu; Nitrit de sodiu; Nitrat de potasiu, Porumb

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 195.23 kCal / 819.61 kJ | Grasimi: 8.09 g | acizi grasi saturati: 3.60 g | Glucide: 
20.41 g | Zaharuri: 2.38 g | Proteine: 10.19 g | Sare: 1.20 g

37.50 lei

Pizza Ton
580 | blat , sos rosii cu busuioc , mozzarella , ton , capere , porumb , ceapa

Palina Pizza  (Faina pizza, zahar, Ulei Masline Extravirgin - Eco 250ML Kanakis Family, drojdie 
uscata, sare), MOZZARELLA, TON BUCATI, Sos de Rosii cu Busuioc (sos de rosii | alergen: cereale 
care contin gluten | aditivi: Sare de aspartam-acesulfam; Glicină și sarea sa de sodiu, busuioc 
proaspat, oregano, sare, zahar, usturoi ), capere, ceapa, porumb

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 175.80 kCal / 740.35 kJ | Grasimi: 5.45 g | acizi grasi saturati: 3.09 g | Glucide: 
20.18 g | Zaharuri: 2.44 g | Proteine: 11.51 g | Sare: 1.13 g

42.50 lei

Pizza Creveti
590 | blat , sos rosii cu busuioc , creveti decorticati , rosii cherry , mozzarella fresca , zuchinni

Palina Pizza  (Faina pizza, zahar, Ulei Masline Extravirgin - Eco 250ML Kanakis Family, drojdie 
uscata, sare), MOZZARELLA, creveti, mozzarella de bufala | alergen: lapte, dovlecei, rosii cherry

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.78 kCal / 801.43 kJ | Grasimi: 7.50 g | acizi grasi saturati: 4.76 g | Glucide: 
18.44 g | Zaharuri: 2.10 g | Proteine: 12.39 g | Sare: 0.65 g
Poate proveni din produs congelat

41.50 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Pizza Rustica
650 | blat , sos rosii cu busuioc , mozzarella , cabanos , salam , masline kalamata , ceapa , ciuperci

Palina Pizza  (Faina pizza, zahar, Ulei Masline Extravirgin - Eco 250ML Kanakis Family, drojdie 
uscata, sare), MOZZARELLA, Sos de Rosii cu Busuioc (sos de rosii | alergen: cereale care contin 
gluten | aditivi: Sare de aspartam-acesulfam; Glicină și sarea sa de sodiu, busuioc proaspat, oregano, 
sare, zahar, usturoi ), ceapa, masline kalamata, sunca praga, Carnat Cabanos | alergen: cereale care 
contin gluten; soia; lapte; telina; mustar | aditivi: Difosfați; Monoglutamat de sodiu; Acid ascorbic; 
Nitrit de sodiu, ciuperci, salam milano; | aditivi: Eritorbat de sodiu; Nitrit de sodiu; Nitrat de potasiu

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 201.80 kCal / 846.25 kJ | Grasimi: 9.14 g | acizi grasi saturati: 3.79 g | Glucide: 
19.43 g | Zaharuri: 2.40 g | Proteine: 10.45 g | Sare: 1.29 g

40.00 lei

Pizza Capriciosa
610 | blat , sos rosii cu busuioc , mozzarella , ciuperci , anghinare , masline kalamata , prosciutto cotto

Palina Pizza  (Faina pizza, zahar, Ulei Masline Extravirgin - Eco 250ML Kanakis Family, drojdie 
uscata, sare), MOZZARELLA, sunca praga, Sos de Rosii cu Busuioc (sos de rosii | alergen: cereale 
care contin gluten | aditivi: Sare de aspartam-acesulfam; Glicină și sarea sa de sodiu, busuioc 
proaspat, oregano, sare, zahar, usturoi ), ciuperci, masline kalamata, anghinare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 182.42 kCal / 766.36 kJ | Grasimi: 7.13 g | acizi grasi saturati: 2.90 g | Glucide: 
20.00 g | Zaharuri: 2.31 g | Proteine: 9.56 g | Sare: 0.95 g

41.00 lei

Pizza Savoare Veggie 
590 | blat ,sos smantana dulce, mozzarella , anghinare,masline kalamata,ciuperci ,mascarpone , rosii 
cherry , zuchinni

Palina Pizza  (Faina pizza, zahar, Ulei Masline Extravirgin - Eco 250ML Kanakis Family, drojdie us-
cata, sare), MOZZARELLA, dovlecei, ciuperci, mascarpone, masline kalamata, rosii cherry, smantana 
de gatit | alergen: lapte, anghinare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 191.13 kCal / 801.47 kJ | Grasimi: 8.68 g | acizi grasi saturati: 4.65 g | Glucide: 
19.63 g | Zaharuri: 2.54 g | Proteine: 8.62 g | Sare: 0.58 g

35.50 lei

Foccacia cu usturoi
285 | blat, usturoi , oregano

Palina Pizza  (Faina pizza, zahar, Ulei Masline Extravirgin - Eco 250ML Kanakis Family, drojdie 
uscata, sare), usturoi, oregano

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204.03 kCal / 865.99 kJ | Grasimi: 0.90 g | acizi grasi saturati: 0.39 g | Glucide: 
42.31 g | Zaharuri: 3.54 g | Proteine: 6.67 g | Sare: 0.70 g

15.00 lei

FRESH CUT FRIES

Cartofi Proaspeti cu Parmezan si Usturoi
150 | Cartofi dublu prajiti, cu parmezan, usturoi.

cartofi rosii, parmezan | alergen: lapte, patrunjel, usturoi, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 107.41 kCal / 452.90 kJ | Grasimi: 2.89 g | acizi grasi saturati: 1.68 g | Glucide: 
14.81 g | Zaharuri: 1.21 g | Proteine: 5.54 g | Sare: 1.42 g

16.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Cartofi Proaspeti cu Sare si Oregano
150 | Cartofi dublu prajiti cu sare si oregano

cartofi rosii, sare, oregano

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 74.68 kCal / 317.13 kJ | Grasimi: 0.19 g | acizi grasi saturati: 0.05 g | Glucide: 
16.29 g | Zaharuri: 1.30 g | Proteine: 1.95 g | Sare: 2.00 g

15.00 lei

Chipsuri din Cartofi Proaspeti
120 | Felii subtiri din cartofi proaspeti

cartofi rosii, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 71.45 kCal / 303.51 kJ | Grasimi: 0.14 g | acizi grasi saturati: 0.03 g | Glucide: 
15.69 g | Zaharuri: 1.27 g | Proteine: 1.86 g | Sare: 1.33 g

16.00 lei

Crispy Chicken Fries
350 | Cartofi dublu prajiti, salsa usor picanta (rosii, castraveti, ardei gras, ceapa, patrunjel), pui crispy, 
sos de branza

cartofi rosii, PIEPT DE PUI CRISPY, Salsa usor picanta (ardei capia, castravete, ceapa, rosii, patrunjel; 
sos sweet chilli | alergen: cereale care contin gluten | aditivi: Acid acetic, sare), Branza cedar lichid , 
parmezan | alergen: lapte, usturoi, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 128.99 kCal / 542.30 kJ | Grasimi: 4.73 g | acizi grasi saturati: 1.80 g | Glucide: 
12.80 g | Zaharuri: 1.81 g | Proteine: 8.80 g | Sare: 1.79 g

32.00 lei

Pulled Porc Fries
350 | cartofi proaspeti dublu prajiti , sare, carne porc gatita lent, salsa usor picanta (castravete verde 
, ardei gras, rosie, ceapa, patrunjel),sos ccb 350g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

cartofi rosii, Porc gatit lent (carne de porc, usturoi, cimbru uscat, boia afumata, sare ), Salsa usor 
picanta (ardei capia, castravete, ceapa, rosii, patrunjel; sos sweet chilli | alergen: cereale care contin 
gluten | aditivi: Acid acetic, sare), Branza cedar lichid , parmezan | alergen: lapte, usturoi, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 134.11 kCal / 563.64 kJ | Grasimi: 5.06 g | acizi grasi saturati: 2.16 g | Glucide: 
10.20 g | Zaharuri: 1.55 g | Proteine: 11.93 g | Sare: 1.23 g

32.00 lei

Beef Potatoes
350 | cartofi proaspeti dublu prajiti , carne vita , salsa usor picanta (castravete verde, ardei gras, rosie, 
ceapa, patrunjel ), sos ccb 350g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

cartofi rosii, carne vita, Salsa usor picanta (ardei capia, castravete, ceapa, rosii, patrunjel; sos sweet 
chilli | alergen: cereale care contin gluten | aditivi: Acid acetic, sare), Branza cedar lichid , parmezan 
| alergen: lapte, usturoi, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150.85 kCal / 630.09 kJ | Grasimi: 8.83 g | acizi grasi saturati: 4.62 g | Glucide: 
9.17 g | Zaharuri: 1.64 g | Proteine: 8.69 g | Sare: 1.38 g

34.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



WRAPS

Crispy Wrap
440 | tortilla , mix salate, sos ccb , dulceata ceapa , rosie, cedar, pui crispy, cartofi dublu prajiti cu 
branza 420g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

cartofi rosii, PIEPT DE PUI CRISPY, Mix de salata , lipie tortilla | alergen: cereale care contin gluten | 
aditivi: Glicerol; Carboximetilceluloză de sodiu; Gumă de celuloză; Difosfați, rosii, Sos CCB (maioneza 
| alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), ceapa, branza 
Cheddar | alergen: lapte, parmezan | alergen: lapte, usturoi, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 175.59 kCal / 734.57 kJ | Grasimi: 9.34 g | acizi grasi saturati: 3.08 g | Glucide: 
13.91 g | Zaharuri: 1.34 g | Proteine: 8.98 g | Sare: 1.15 g

38.50 lei

Chicken Quesadilla 
500 | tortilla , sos ccb , salsa usor picanta , mix salate , dulceata ceapa , cedar, cartofi dublu prajiti cu 
branza 500g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

cartofi rosii, PIEPT DE PUI CRISPY, Mix de salata , lipie tortilla | alergen: cereale care contin gluten | 
aditivi: Glicerol; Carboximetilceluloză de sodiu; Gumă de celuloză; Difosfați, Salsa usor picanta (ardei 
capia, castravete, ceapa, rosii, patrunjel; sos sweet chilli | alergen: cereale care contin gluten | aditivi: 
Acid acetic, sare), branza Cheddar | alergen: lapte, rosii, Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza 
Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), ceapa, parmezan | alergen: lapte, 
usturoi, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 172.15 kCal / 719.96 kJ | Grasimi: 9.34 g | acizi grasi saturati: 3.31 g | Glucide: 
13.26 g | Zaharuri: 1.79 g | Proteine: 8.76 g | Sare: 1.37 g

43.50 lei

Steak Wrap
450 | tortillia , mix salate , sos ccb, dulceata ceapa , rosii cherry, cedar , file vita migno 390g

cartofi rosii, Muschi de vita, rosii cherry, Mix de salata , lipie tortilla | alergen: cereale care contin 
gluten | aditivi: Glicerol; Carboximetilceluloză de sodiu; Gumă de celuloză; Difosfați, branza Cheddar 
| alergen: lapte, Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de 
sodiu; Fosfați de sodiu), parmezan | alergen: lapte, usturoi, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 191.30 kCal / 797.86 kJ | Grasimi: 12.13 g | acizi grasi saturati: 3.12 g | Glucide: 
10.62 g | Zaharuri: 0.72 g | Proteine: 9.91 g | Sare: 0.71 g

48.00 lei

Beef Wrap
480 | tortillia , mix salate , sos ccb , dulceata ceapa , rosie , castraveti murati , carne vita , cartofi dublu 
prajiti cu branza 480g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

cartofi rosii, carne vita, lipie tortilla | alergen: cereale care contin gluten | aditivi: Glicerol; Car-
boximetilceluloză de sodiu; Gumă de celuloză; Difosfați, branza Cheddar | alergen: lapte, castraveti 
murati, rosii, Mix de salata , Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; 
Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), ceapa, parmezan | alergen: lapte, usturoi, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 191.14 kCal / 796.54 kJ | Grasimi: 12.64 g | acizi grasi saturati: 5.49 g | Glucide: 
10.46 g | Zaharuri: 1.20 g | Proteine: 8.88 g | Sare: 0.78 g

39.50 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



MENIU

Meniu Snitel Pui
500 | piept de pui snitel , cartofi proaspeti dublu prajiti , salata fresh cruditati, sos de maioneza cu 
usturoi copt 280g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

snitel de pui | alergen: cereale care contin gluten; oua; mustar, cartofi rosii, salata fresh de cruditati 
(varza alba, varza rosie; maioneza | alergen: oua, mere, morcov; telina | alergen: telina, otet), Sos 
CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), 
parmezan | alergen: lapte, usturoi, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 200.11 kCal / 833.41 kJ | Grasimi: 13.66 g | acizi grasi saturati: 3.21 g | Glucide: 
12.19 g | Zaharuri: 1.24 g | Proteine: 7.10 g | Sare: 1.10 g

39.50 lei

Sticky Porc Ribs
710 | coaste de porc gatite dupa reteta proprie , cartofi proaspeti dublu prajiti , salata fresh cruditati 
710g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

coaste de porc, cartofi rosii, salata fresh de cruditati (varza alba, varza rosie; maioneza | alergen: oua, 
mere, morcov; telina | alergen: telina, otet), zahar, sos soia, sos sweet chilli | alergen: cereale care 
contin gluten | aditivi: Acid acetic, parmezan | alergen: lapte, usturoi, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 159.67 kCal / 669.15 kJ | Grasimi: 7.55 g | acizi grasi saturati: 0.56 g | Glucide: 
11.01 g | Zaharuri: 7.13 g | Proteine: 11.93 g | Sare: 0.48 g

65.00 lei

Meniu Piept de Pui la Gratar
500 | piept de pui , cartofi proaspeti dublu prajiti , salata fresh cruditati 460g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

piept de pui, cartofi rosii, salata fresh de cruditati (varza alba, varza rosie; maioneza | alergen: oua, 
mere, morcov; telina | alergen: telina, otet), Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar | 
aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), parmezan | alergen: lapte, usturoi, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 160.52 kCal / 669.34 kJ | Grasimi: 10.30 g | acizi grasi saturati: 2.30 g | Glucide: 
6.09 g | Zaharuri: 1.24 g | Proteine: 10.86 g | Sare: 0.68 g

38.50 lei

Meniu VIta
500 | vita mignon , cartofi proaspeti dublu prajiti , salata fresh cruditati 500g
alergeni : mustar, gluten, oua, lactoza, susan, soia

Muschi de vita, cartofi rosii, salata fresh de cruditati (varza alba, varza rosie; maioneza | alergen: 
oua, mere, morcov; telina | alergen: telina, otet), Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza Cheddar 
| aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), parmezan | alergen: lapte, usturoi, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 196.05 kCal / 814.77 kJ | Grasimi: 14.75 g | acizi grasi saturati: 2.02 g | Glucide: 
5.86 g | Zaharuri: 1.20 g | Proteine: 9.97 g | Sare: 0.50 g

69.50 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Meniu Crispy Strips
500 | strips de pui , cartofi prăjiți , salata coleslow , sos maioneza cu usturoi - 420 gr

PIEPT DE PUI CRISPY, cartofi rosii, salata fresh de cruditati (varza alba, varza rosie; maioneza | 
alergen: oua, mere, morcov; telina | alergen: telina, otet), Sos CCB (maioneza | alergen: oua, branza 
Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; Fosfați de sodiu), parmezan | alergen: lapte, usturoi, 
sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 187.85 kCal / 782.99 kJ | Grasimi: 12.30 g | acizi grasi saturati: 2.85 g | Glucide: 
10.04 g | Zaharuri: 1.60 g | Proteine: 9.25 g | Sare: 1.13 g

38.50 lei

STARTERS

Supa Crema de Ciuperci
300 | mix ciuperci , morcov , telina , cartof , ceapa , usturoi , smantana dulce, crutoane 250g

ciuperci, cartofi rosii, ceapa, crutoane | alergen: lapte; oua; cereale care contin gluten, smantana de 
gatit | alergen: lapte, telina apio

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 86.34 kCal / 364.61 kJ | Grasimi: 1.87 g | acizi grasi saturati: 0.58 g | Glucide: 
14.44 g | Zaharuri: 3.24 g | Proteine: 2.94 g | Sare: 0.23 g

27.00 lei

Supa Crema de Ardei Copti
330 | ardei copt , morcov , telina , cartof, ceapa , smantana dulce , crutoane 330g

Ardei capia in otet | aditivi: Clorură de calciu, rosii intregi decojite, crutoane | alergen: lapte; oua; 
cereale care contin gluten, cartofi rosii, ceapa, smantana de gatit | alergen: lapte, telina apio

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 80.31 kCal / 339.21 kJ | Grasimi: 1.67 g | acizi grasi saturati: 0.51 g | Glucide: 
13.60 g | Zaharuri: 4.20 g | Proteine: 2.72 g | Sare: 0.48 g

28.50 lei

PASTE

Penne Amatriciana
460 | penne , salam picant , bacon , ceapa , usturoi , ardei iute , sos rosii , parmezan , patrunjel 350g

penne, Sos de Rosii cu Busuioc (sos de rosii | alergen: cereale care contin gluten | aditivi: Sare de 
aspartam-acesulfam; Glicină și sarea sa de sodiu, busuioc proaspat, oregano, sare, zahar, usturoi ), 
bacon, salam picant, ceapa, masline kalamata, parmezan | alergen: lapte, ardei iute, patrunjel, sare, 
usturoi, piper

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 207.42 kCal / 871.37 kJ | Grasimi: 8.12 g | acizi grasi saturati: 2.49 g | Glucide: 
24.85 g | Zaharuri: 2.85 g | Proteine: 8.73 g | Sare: 2.44 g

38.50 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Penne Mare Monti
400 | penne , creveti decorticati , ciuperci , ceapa , usturoi , sos rosii cu smantana , patrunjel , cozi de 
telina , morcov , patrunjel , piper proaspat g

penne, creveti decorticati | alergen: peste; crustacee; moluste, Sos de Rosii cu Busuioc (sos de rosii | 
alergen: cereale care contin gluten | aditivi: Sare de aspartam-acesulfam; Glicină și sarea sa de sodiu, 
busuioc proaspat, oregano, sare, zahar, usturoi ), ciuperci, ceapa, smantana de gatit | alergen: lapte, 
telina apio, morcov, usturoi

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 151.09 kCal / 639.58 kJ | Grasimi: 2.05 g | acizi grasi saturati: 0.60 g | Glucide: 
25.86 g | Zaharuri: 2.71 g | Proteine: 7.29 g | Sare: 1.11 g
Poate proveni din produs congelat

45.00 lei

Spaghetti Carbonara
330 | Spaghetti, bacon , parmezan , piper prospat , usturoi , galbenus de ou , smantana dulce 350g

spaghetti, bacon, smantana de gatit | alergen: lapte, galbenus ou | alergen: oua, parmezan | alergen: 
lapte, usturoi, piper, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 258.51 kCal / 1086.54 kJ | Grasimi: 9.70 g | acizi grasi saturati: 2.40 g | Glucide: 
28.43 g | Zaharuri: 2.43 g | Proteine: 14.36 g | Sare: 0.68 g

38.00 lei

Lasagna
440 | carne vita , usturoi, ceapa , cozi telina , morcov , rosii in sos , lapte , faina , unt , nucsoara , 
parmezan 350g

foi lasagna | alergen: cereale care contin gluten; oua; soia, carne vita , lapte 1.5%, rosii decojite, 
MOZZARELLA, ceapa, telina apio, morcov, faina, Unt 82% grasime Z

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 164.16 kCal / 690.03 kJ | Grasimi: 6.12 g | acizi grasi saturati: 1.71 g | Glucide: 
20.51 g | Zaharuri: 1.97 g | Proteine: 6.76 g | Sare: 3.72 g

39.00 lei

DESERT

Clatite cu Ciocolata
180 | faina , ou, lapte , ciocolata (2 buc.) 180g

Finetti | alergen: fruncte cu coaja(ex: migdale; nuci; fistic); lapte, lapte 1.5%, faina, Ou crud | alergen: 
oua, zahar, ulei de floarea soarelui

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 263.18 kCal / 1098.68 kJ | Grasimi: 15.86 g | acizi grasi saturati: 5.26 g | Glucide: 
26.06 g | Zaharuri: 25.20 g | Proteine: 4.05 g | Sare: 0.07 g

21.00 lei

Clatite cu Dulceata
180 | faina , ou , lapte , dulceata (2 buc.) 200g

dulceata, lapte 1.5%, faina | alergen: cereale care contin gluten, zahar, Ou crud | alergen: oua, ulei 
de floarea soarelui

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 270.91 kCal / 1142.95 kJ | Grasimi: 6.75 g | acizi grasi saturati: 1.00 g | Glucide: 
48.12 g | Zaharuri: 26.91 g | Proteine: 4.43 g | Sare: 0.03 g

20.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Papanasi cu Smantana si Dulceata
250 | branza , ou , smantana , dulceata 250g

branza de vaci | alergen: lapte, dulceata, smantana 15%, Faina de Grau -sb | alergen: cereale care 
contin gluten, oua | alergen: oua, ulei de floarea soarelui, bicarbonat de sodiu

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 197.87 kCal / 826.91 kJ | Grasimi: 11.23 g | acizi grasi saturati: 2.36 g | Glucide: 
15.16 g | Zaharuri: 10.68 g | Proteine: 9.04 g | Sare: 0.04 g

25.00 lei

SALATE

Salata cu Vita
400 | mix salate , vita mignnon , rosii cherry , parmezan ,crutoane , dresing 300g

Mix de salata , Muschi de vita, rosii cherry, crutoane | alergen: lapte; oua; cereale care contin gluten, 
parmezan | alergen: lapte, ulei de floarea soarelui, Fresh de lamaie Z, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 142.68 kCal / 596.00 kJ | Grasimi: 8.30 g | acizi grasi saturati: 0.81 g | Glucide: 
8.21 g | Zaharuri: 1.01 g | Proteine: 8.79 g | Sare: 0.71 g

46.00 lei

Salata cu Pui Prajit si Mozzarella
380 | mix salate , pui prajit , mozzarella fresca , rosii cherry , ceapa rosie , dresing 380g

PIEPT DE PUI CRISPY, Mix de salata , mozzarella de bufala | alergen: lapte, rosii cherry, ceapa, ulei 
de floarea soarelui, Fresh de lamaie Z

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 139.24 kCal / 580.49 kJ | Grasimi: 9.02 g | acizi grasi saturati: 3.53 g | Glucide: 
5.78 g | Zaharuri: 0.68 g | Proteine: 8.73 g | Sare: 0.63 g

35.00 lei

Salata cu Pui Grill
400 | mix salate , pui , porumb , ardei , masline , ceapa , rosii cherry , dresing 300g

piept de pui, Mix de salata , rosii cherry, ardei capia, masline kalamata, porumb, ceapa, ulei de floarea 
soarelui, Fresh de lamaie Z

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 92.46 kCal / 386.56 kJ | Grasimi: 5.12 g | acizi grasi saturati: 0.35 g | Glucide: 
4.17 g | Zaharuri: 0.57 g | Proteine: 7.43 g | Sare: 0.14 g

34.00 lei

Salata cu Ton 
380 | mix salate , ton , ardei , ceapa , rosii cherry , masline , porumb , dresing 320g

Mix de salata , TON IN ULEI, rosii cherry, ardei capia, ceapa, masline kalamata, porumb, capere

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 63.36 kCal / 266.45 kJ | Grasimi: 2.27 g | acizi grasi saturati: 0.03 g | Glucide: 
4.75 g | Zaharuri: 0.67 g | Proteine: 5.99 g | Sare: 0.01 g

35.00 lei

Salata cu Branza Feta
360 | mix salate , branza feta , ceapa , ardei , masline , rosii cherry , capere , dresing 360g

Mix de salata , branza Feta | alergen: lapte, rosii cherry, ardei capia, capere, ceapa, masline kalamata, 
ulei de floarea soarelui, Fresh de lamaie Z

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 104.44 kCal / 433.96 kJ | Grasimi: 7.93 g | acizi grasi saturati: 2.08 g | Glucide: 
5.23 g | Zaharuri: 0.80 g | Proteine: 3.04 g | Sare: 0.16 g

34.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



SOSURI

Sos Cocktail 50ml
50 | Ketchup, Mayoneza, sos de Soya

Sos cocktail (ketchup; maioneza | alergen: oua, Soya Sauce, Soya)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 419.04 kCal / 1730.82 kJ | Grasimi: 40.08 g | acizi grasi saturati: 5.15 g | Glucide: 
12.05 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 2.53 g | Sare: 1.55 g

5.00 lei

Sos de Maioneza cu Usturoi Copt 50 ml
50

maioneza hellmann's | alergen: oua | aditivi: Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu disodic 
EDTA), sare, usturoi

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 670.17 kCal / 2757.36 kJ | Grasimi: 72.70 g | acizi grasi saturati: 5.73 g | Glucide: 
2.61 g | Zaharuri: 1.14 g | Proteine: 1.36 g | Sare: 4.00 g

5.00 lei

Sos Picant 50 ml
50 | Ardei iuti copti, ketchup dulce, fulgi de ardei uscati, boia afumata, sare, usturoi, oregano

ketchup, ardei iute verde, usturoi, boia afumata, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 130.30 kCal / 551.80 kJ | Grasimi: 1.57 g | acizi grasi saturati: 0.18 g | Glucide: 
25.49 g | Zaharuri: 1.64 g | Proteine: 3.56 g | Sare: 4.01 g

5.00 lei

Sos de Rosii Proaspat 50 ml
50 | Rosii proaspete, usturoi, busuioc, sare, zahar, oregano

rosii intregi decojite, busuioc proaspat, oregano, sare, usturoi, zahar

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 62.29 kCal / 264.05 kJ | Grasimi: 0.54 g | acizi grasi saturati: 0.07 g | Glucide: 
12.18 g | Zaharuri: 8.21 g | Proteine: 2.18 g | Sare: 4.08 g

5.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



CARUL CU BURGERI

BAUTURI

Apa Minerala
500

apa minerala

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 0.00 kCal / 0.00 kJ | Grasimi: 0.00 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 0.00 g 
| Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 0.00 g | Sare: 0.00 g

7.50 lei

Apa Plata
500

Apa plata 

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 0.00 kCal / 0.00 kJ | Grasimi: 0.00 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 0.00 g 
| Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 0.00 g | Sare: 0.00 g

7.50 lei

Fanta Portocale
330

Fanta

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 45.36 kCal / 192.78 kJ | Grasimi: 0.00 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 
11.34 g | Zaharuri: 10.75 g | Proteine: 0.00 g | Sare: 0.07 g

9.00 lei

Fanta Struguri
330

Fanta

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 45.36 kCal / 192.78 kJ | Grasimi: 0.00 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 
11.34 g | Zaharuri: 10.75 g | Proteine: 0.00 g | Sare: 0.07 g

9.00 lei

Coca-Cola
330

COCA COLA

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 42.40 kCal / 180.20 kJ | Grasimi: 0.00 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 
10.60 g | Zaharuri: 10.60 g | Proteine: 0.00 g | Sare: 0.00 g

9.00 lei

Sprite
330

Sprite

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 7.60 kCal / 32.30 kJ | Grasimi: 0.00 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 1.90 
g | Zaharuri: 1.90 g | Proteine: 0.00 g | Sare: 0.00 g

9.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Bere Corona
355

CORONA

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 33.70 kCal / 142.60 kJ | Grasimi: 0.50 g | acizi grasi saturati: 0.10 g | Glucide: 
6.80 g | Zaharuri: 5.60 g | Proteine: 0.50 g | Sare: 0.00 g

18.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 


